Tempus Open - Maja Feldhusen

Maja Feldhusen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:43.90 AQUA-poang: 300 Datum: 2018-04-08 Tavling:
Falkenberg Race 2018

Tid

00:45.31

00:45.25

00:44.96

00:44.87

00:44.80

00:44.34

00:43.92

AQUA
275
276
281
281
284
291

296

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-05-27

2017-12-17

2017-04-09

2018-06-15

2017-07-01

2019-04-16

2022-04-03

Tavling

Laxaleken 2017
Klubbmasterskap 2017
Falkenberg Race 2017
Farsingadoppet Sprinttavling
Bockstensdoppet 2017
Falkenberg Race 2019

Falkenberg Sprint Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297864
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time&amp;event=32&amp;id=297864
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p&amp;event=32&amp;id=297864
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;event=32&amp;id=297864
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date&amp;event=32&amp;id=297864

